广州农商银行官网改造升级系统项目
供应商征集公告
广州农商银行计划进行官网改造升级系统项目采购。现就该项目的采购向社会公开征集有意向的供应商。
一、项目名称
官网改造升级系统项目
二、项目内容
（一）采购内容

本次官网改造升级系统项目招标的内容仅为应用软件部分，所需系统软硬件不在本次招标范围之内。采购内容如下：
1.官网改造升级系统；
2.与我行相关系统的信息交互。
（二）项目要求

1.整体要求

（1）中标方需负责官网改造升级系统项目的整体建设，自动成为本系统的集成商，负责官网改造升级系统项目应用软件与招标方所提供的系统运行环境的软硬件、安全产品和设备等的集成及应用软件开发、安装部署和相关技术服务等内容。

（2）为保证项目实施质量和时间要求，投标人应提供成熟的软件产品，并根据本行的个性化需求进行定制开发。中标方应在收到中标通知书6个月之内，按招标方要求完成广州农村商业银行官网及下属各珠江村镇银行官网投产试运行，中标方应在收到中标通知书9个月之内，按招标方要求完成全部内容投产试运行。
（3）如果投标方提供的解决方案中使用了第三方提供的软件，应明确注明投标方是否承担系统集成，并负责全部安装、调试和技术支持、培训。如未明确注明的，则表明投标方同意承担系统集成，并负责全部安装、调试和技术支持、培训。
2.主要业务功能需求
主要业务功能详见《附件1：业务需求清单》。
3.数据需求

数据对接：需对接行内各系统数据，将原官网门户数据迁移至新建官网改造升级系统项目内。

4.主要技术需求
主要技术需求详见《附件2：技术需求清单》。
具体项目要求以我行招标文件为准。

三、意向供应商资格条件
（一）注册资金500万元（含）以上；

（二）2016年以来3个（含）以上的官网建设项目（新建或改造）在国内银行或非银行金融机构中标的案例（需提供能证明项目内容和签署日期的要素齐全的合同关键页复印件、中标通知书等相关佐证材料）；
（三）投标方必须具备CMMI 3级（含）以上、计算机信息系统集成资质证书、高新技术企业证书其中之一的资格证书；
（四）具备独立法人资格；

（五）一般纳税人。

四、供应商管理要求

（一）服从我行项目开发、人员管理、财务管理的相关规定；

（二）同意使用我行格式合同，并积极配合我行法审意见签订合同；

（三）同意与我行签订项目管理相关的协议，包括但不限于保密协议、服务承诺书、工作计划任务书；

（四）同意按照我行规定对项目和供应商进行考核、评价、奖励和扣罚；

（五）同意接受我行内部、我行聘请的外部机构、我行的上级管理部门进行监督、检查；

（六）按照监管部门安全可控、外包商风险管理要求，同意向我行提供满足我行对项目自主可控要求的所有源代码及配置说明文件；

（七）投标方承诺不存在知识产权纠纷，且近三年（2017年至今）在经营活动中没有重大违法或不良记录。
五、意向供应商报名需提供资料
（一）供应商报名意向书，内容包括但不限于项目名称、供应商名称、供应商联系人、获取本公告信息的网站、联系电话及邮箱等（格式自拟）。

（二）营业执照副本复印件、国税/地税登记证复印件、组织机构代码证复印件（营业执照需包含注册资本、营业范围等信息，若无，请另提供注册资金的相关证明材料；如是三证合一加载统一社会信用代码的营业执照，可无需提供税务登记证及组织机构代码证）。

（三）一般纳税人资格证明材料。
（四）供应商意愿承诺书，承诺符合第四大点所有管理要求。

（五）与其他报名的供应商不存在任何关联关系承诺函（格式自拟）。
（六）符合本项目第三大点“意向供应商资格条件”的相关佐证资料。
（七）企业及服务团队简介，含资格证书的情况；
（八）供应商认为有必要补充的其他资料。
注：1.材料需装订成册；

2.征集报名提供加盖公章的原件、复印件或扫描件均可。供应商须对报名信息和资料的真实性负责。如提供虚假资料，将被列入我行供应商黑名单。

3.电子邮件报名的，附件不可以超过20M，且勿通过超大附件或云附件、网盘等形式发送。

六、意向供应商提交材料的方式及时间

（一）邮寄：广州市珠江新城华夏路1号信合大厦南翼7楼招标采购中心，邮编：510623，谢小姐收。
（二）电子邮件：xieyingzhi@grcbank.com
邮件名称：项目名称+供应商名称+获取本公告信息的网站。
（三）公告期:2020年7月23日-2020年7月30日。
（四）报名截止时间：2020年7月30日下午17:30。
七、联系方式

联系人：谢小姐
联系电话：020－28852635；
电子邮箱： xieyingzhi@grcbank.com。
声明：
1.各报名供应商递交报名资料即表示对材料的真实性负责，并由此承担法律风险和赔偿责任。

2.符合本公告报名条件的供应商，按时提交合格报名资料后，并不必然获得正式采购邀请。

3.采购人保留要求报名供应商补充提交资料的权利。

4.采购人有权对本次供应商征集审核结果不做任何说明。

广州农村商业银行

　　　　　　　　　　 2020年7月23日